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آیین رونمایى از کتاب و پوستر تله تئاتر «وقایع دلهره آور مسافرخانه پارس» برگزار شد:

مقامات عالیرتبه کشورهاى درگیر با گردهم مى آیند:

34 روزِ دلهره آور در مسافرخانه پارس

تشکیل جبهه نبرد با گرد و غبار در ایران

قتل ها و جنایات هدفمند رژیم صهیونیستى در منطقه ادامه دارد؛

تروردر تهران گواهى 
است بر سپاه هراسى

داستان ریزش ها این قسمت متروپل
 بخش هایى ازمجتمع 10 طبقه متروپل در خیابان امیرى آبادان فروریخت؛

عصــر روز یکشــنبه یکم  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com خردادمــاه خبرگزارى هــا

خبرى منتشر کردند مبنى 
براینکه یک سرهنگ سپاه پاسداران انقلاب اسلامى به نام «حسن 
صیادخدایى» درخیابان مجاهدین اسلام تهران یا شلیک پنج گلوله 
دو موتور سوار به شــهادت رسیده اســت. گرچه مقام هاى رژیم 
اشغالگر قدس به صراحت عاملیت این رژیم را تائید نکرده اند اما به 

نظر مى رسد باز هم پاى عوامل میدانى اسرائیل در میان است.
 از واکنش تند سپاه پاسداران تا ادعاهاى مضحک 

اسرائیلى ها
اهمیت حادثه فوق آنچنان بود که مقام هاى ایرانى به ســرعت به 
اظهارنظر و واکنش پرداختند و روابط عمومى سپاه پاسداران در 
اطلاعیه اى، کشته شدن پاسدارصیادخدایى را شهادت یک مدافع 
سرافراز حرم نامید و تاکید کرد که اوهدف جنایت تروریستى ضد 
انقلاب و عوامل وابسته به استکبار جهانى قرارگرفته است. عبارت 
«استکبار جهانى» دربیانیه سپاه پاســدراران به نقش اسرائیل یا 
آمریکا دراین ترور اشــاره دارد. همچنین سپاه پاسداران دربیانیه 
دیگرى ازدستگیرى شبکه اى ازاراذل و اوباش مرتبط با سرویس 
اطلاعاتى رزیم صهیونیستى خبرداد و نوشت این افراد اقدام به آدم 
ربایى و اخذ اعتراقفات ســاختگى کرده بودند. این احتمال قوى 
مطرح است که بیانیه سپاه به افرادى اشاره دارد که چند ماه پیش 
اقدام به ربودن منصوررســولى و گرفتن اعتراف ازاوکرده بودند. 
باید گفت طبق اعلامیه سپاه، شهید صیاد خدایى عضو نیروهاى 
مدافع حرم بوده و در جنگ داخلى سوریه شرکت داشته است. اما 
رسانه هاى صهیونیستى در پوشــش خبر ترور ناجوانمردانه وى 
روایت هاى سراسر متناقض و مضحکى را ازاین ترور منتشر کردند 
برخى از این رسانه ها نوشتند فرد ترور شده مسئول انتقال فناورى 
موشک هاى پیشــرفته و دقیق به حزب اله بوده است. برخى دیگر 
گفتند صیادخدایى مسئول طراحى حملات تروریستى و ربایش 
اسرائیلى ها بود! عده اى هم اعلام کردند که شهید خدایى به شکل 
غیررسمى در برنامه هســته اى تهران دخالت داشت. شبکه 13 
تلویزیون اسرائیل هم مدعى شــد صیاد خدایى عامل اصلى ترور 

اتباع اسرائیل و ژنرال آمریکایى در آلمان بود!
 آغاز فصلى جدید براى مقابله اسرائیل با ایران

 اسرائیل طى سالهاى گذشته بارها مواضع نیروهاى ایرانى 
و متحدانش در ســوریه را مورد هدف قرار داده اســت. در سوى 
دیگر نیز مقامات ایرانى بارها اســرائیل را مسئول ترور شمارى از 
مسئولان و دست اندرکاران برنامه هســته اى و نظامى این کشور 
معرفى کرده اند. اما این بار نوع ترور و نحوه ان کمى متفاوت است. 
کسانى که برنامه ریز عملیات فوق بودند، عامدانه این ساعت روزرا 
در قلب شــلوغ تهران انتخاب کردند تا نشــان دهند هیچ هدفى 
درایران مصونیت ندارد. عوامل این عملیات هم به احتمال بسیار 
زیاد افراد اجیر شده داخلى و وابســته به سازمان مجاهدین خلق 
(منافقین) هستند و بعید است که موساد براى ترور در تهران کادر 
استخدامى خود را بفرســتد. نکته دیگر این است که بیشتر سوء 
قصدهاى هدفمند پیشین درایران که توســط اسرائیل سازمان 
دهى مى شــد در ارتباط با مهره هاى هسته اى جمهورى اسلامى 
ایران بود اما اکنون مهره هاى نظامى انهم داخل ایران مورد هدف 
قرار مى گیرند البته شــهید خدایى یک سردارعالى رتبه و نیروى 
راهبردى واســتراتژیک نبود بلکه یک افســر عملیاتى ومیدانى 
موفق وکارکشته بود واین مسئله نشان مى دهد که اسرائیل مرحله 
جدیدى ازاقدامات علیه ایران آغازکرده است. ضمن اینکه سرهنگ 
صیاد خدایى از پاسدارانى است که اخیراً از ســوریه برگشته و با 
توجه به این که روزها درگیرى در کشور وجود ندارد و تمرینات و 
آمادگى ها معطوف به جبهه جنوبى آنجا بوده، پیام این ترور واضح 
است؛ اســرائیل قصد دارد به پاســدارانى که اخیراً در پایگاه هاى 
روسى جایگزین شده اند هشــدارجدى صادرکند که البته نشانه 
ترس و استیصال این رژیم نسبت به رویارویى مستقیم درجولان و 

اتفاقاتى است که احتمالاً انتظار آن را مى کشد.
 بازوان کمکى اسرائیل در منطقه

بى شک شهادت سرهنگ صیاد خدایى، عبوربدون حساب 
ازخط قرمز ایران است که بســیارى ازمعادلات را تغییرمى دهد. 
اکنون مى توان به جواب این سؤال رسید که چرا تا این حد نخست 
وزیرووزیر خارجه اسرائیل تاکید داشتند که آمریکا سپاه پاسداران 
را ازلیست سازمان هاى تروریستى خارج نکند. خارج نشدن سپاه 
از لیست سازمان هاى تروریستى هیچ کاربرى جزاین ندارد که به 
اســرائیل براى ترور مقامات نظامى ایران چراغ سبزنشان دهد، تا 
ازاین طریق صلح و امنیت منطقــه اى و بین المللى را به مخاطره 

بیندازد...
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سرمربى سابق پرسپولیس:

با نام من مى خواهند 
پرسپولیس را تحت فشار 

قرار دهند

ســینمایى «همه چیز همه جا ناگهان یا همه چیز همه جا به یکباره» 
فیلمى در سبک کمدى درام به نویسندگى و کارگردانى دن کوان و دانیل 
شاینرت است. در ابتدا قرار بود جکى چان بازیگر نقش اصلى باشد اما در 
نهایت میشل یئو جایگزین او شد. داستان یک مهاجر سالخورده چینى را 
روایت مى کند که وارد یک ماجراجویى جنون آور مى شود و این قابلیت 
را به دست مى آورد تا در میان جهان هاى موازى مختلف سفر کرده و با 

نسخه هاى خودش ملاقات کند اما…

چهره روز
پیشنهاد

از آغازهمه گیرى کرونا 573 نفربه جمع میلیاردرهاى دنیا اضافه شد:

هر 30 ساعت 1 میلیاردر ظهور کرده است!
 اینکه مى گویند هر 

شیرین رجبى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net پدیده اى چه خوب و

چه بد کارکردهاى 
پنهانى دارد که با گذشت زمان آشکار مى شود و در طول 
زمان با بررسى اثرات آن مى توان خوبى یا بدى آن پدیده را 
قضاوت کرد، حرف بى ربطى نیســت. چرا؟ چون اخیراً بر 
اساس تحلیلى که سازمان «آکسفام» منتشر کرده، از سال 
2020، 573 نفر به صفوف میلیاردرهاى جهان پیوسته اند 

و مجموع آنها در سراسر جهان به 2668 نفر رسیده است. 
این بدان معناست که تا کنون در طول همه گیرى، به طور 
متوســط هر 30 ســاعت یک میلیاردر جدیــد به جمع 
ثروتمندان جهان افزوده شده است. نکته اینکه این گزارش 
که بر اســاس داده هاى گردآورى شــده توســط نشریه 
آمریکایى «فوربس» جمع آورى شــده است، به افزایش 

نابرابرى در طول 2 سال گذشته مى پردازد....

تیتر دوم
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دوستى تهران 
مسقط در دور تازه

رئیس جمهورى ایران در صدر هیأتى عالى رتبه به عمان رفت؛
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